

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/silnik-do-rolet-nice-era-mat-mt-4012-40nm-radiowy-p-2707.html>

FTR+FTC do markiz

TT BUS

DETEKCJA

ELEKTRONICZNE

RADIOWE



Silnik do rolet Nice ERA MAT MT 4012 40Nm radiowy

Cena brutto	1 539,00 zł
Cena netto	1 251,22 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	ERM40000003T
Kod producenta	ERM40000003T
Sposób komunikacji	jednokierunkowy (brak informacji zwrotnej)
Moc	245 W
ø(Fi) rury nawojowej	ø(Fi) 50mm / 60 mm
Moment obrotowy	40 Nm
Prędkość	12 obr./min
Sterowanie	Radiowe z możliwością podłączenia przełącznika
Długość	486 mm
Średnica korpusu silnika	45 mm
Pobór prądu	1.1 A
Krańcówka	Elektroniczna
Detekcja przeszkód	TAK konieczne stosowanie sztywnego wieszaka
ilość cykli	S2 4 min
Stopień ochrony	IP 44
Dedykowany do	rolet zewnętrznych
Ręczny ruch awaryjny	NIE
Zasilanie	230V/50Hz
Zabierak i adapter	Należy wybrać odpowiedni zabierak, adapter i uchwyt

Opis produktu



Nice ERA Mat MT 4012

Nice ERA MAT MT 4012 to zaawansowany silnik, który został specjalnie zaprojektowany do zastosowania w roletach, markizach i bramach rolkowych. Wprowadzając nowe technologie i funkcje, produkt ten zapewnia nie tylko niezawodność i wydajność, ale także większe możliwości automatyzacji i kontroli.

Jedną z kluczowych cech Nice ERA MAT MT 4012 jest wbudowany odbiornik radiowy, który umożliwia bezprzewodowe sterowanie urządzeniem. Dzięki temu użytkownicy mogą wygodnie kontrolować rolety, markizy i bramy rolkowe za pomocą pilota lub innych urządzeń zdalnego sterowania. Silnik obsługuje protokół flor, co pozwala na integrację z innymi systemami smart home.

Kolejną istotną funkcją jest mechaniczna krańcówka, która umożliwia precyzyjne ustawienie położenia rolety, markizy lub bramy rolkowej. Dzięki temu można dokładnie dostosować ich otwarcie i zamknięcie do preferencji i potrzeb użytkownika.

Technologia TTbus jest kolejnym elementem w Nice ERA MAT MT 4012, który warto podkreślić. Ta zaawansowana technologia umożliwia sterowanie silnikiem za pomocą przycisku dzwonka. Daje to użytkownikom dodatkową wygodę i elastyczność w korzystaniu z produktu.

Silnik Nice ERA MAT MT 4012 został zaprojektowany tak, aby współpracować z rurami o średnicy Fi 50 i Fi 60. To oznacza, że można go łatwo zintegrować z różnymi typami rolet, markiz i bram rolkowych dostępnych na rynku.

Otwieranie awaryjne to istotna funkcja bezpieczeństwa, która zapewnia możliwość ręcznego otwarcia rolety, markizy lub bramy rolkowej w przypadku awarii zasilania lub innych sytuacji krytycznych.

Nice ERA MAT MT 4012 oferuje również zaawansowane funkcje regulacji, które można dostosować na kilku poziomach za pomocą programatora TTP. Dzięki temu użytkownicy mogą dostosować działanie silnika do swoich indywidualnych preferencji i potrzeb.

System redukujący moment obrotowy tuż przed zamknięciem to kolejna innowacja wprowadzona w Nice ERA MAT MT 4012. Chroni on materiał rolety, markizy lub bramy rolkowej przed deformacją i wyciąganiem, co przedłuża ich żywotność i zapewnia lepszą jakość.

Nice ERA MAT MT 4012 posiada również specyficzne funkcje FTA i FTC, które umożliwiają zautomatyzowanie markiz zawierających mechanizm blokujący, zarówno z haczykiem automatycznym, jak i haczykiem ręcznym. Dzięki temu użytkownicy mogą łatwo kontrolować i automatyzować ruchy markiz w zależności od swoich preferencji i warunków atmosferycznych.

Kolejną zaletą Nice ERA MAT MT 4012 jest możliwość wykorzystania pozycji pośrednich. Dzięki różnym pozycjom zaczepienia, użytkownicy mogą precyzyjnie regulować wysokość otwarcia rolet,

markiz i bram rolkowych. To pozwala na lepszą kontrolę nad ilością światła, które wpada do wnętrza, oraz zapewnia większą prywatność.

Warto również zwrócić uwagę na łatwą instalację i konfigurację Nice ERA MAT MT 4012. Silnik ten jest kompatybilny z technologią Nice ttbody, co umożliwia prostą integrację z innymi urządzeniami Nice. Dzięki temu użytkownicy mogą tworzyć spójne i inteligentne systemy sterowania domem.

Podsumowując, Nice ERA MAT MT 4012 to innowacyjny silnik przeznaczony do rolet, markiz i bram rolkowych, który oferuje wiele zaawansowanych funkcji. Dzięki mechanicznej krańcówce, wbudowanemu odbiornikowi radiowemu, technologii ttbody i możliwości wykorzystania pozycji pośrednich, ten silnik zapewnia nie tylko wygodę i łatwość obsługi, ale również większą kontrolę i automatyzację. Bezpieczeństwo i ochrona materiału są priorytetami dzięki funkcji otwierania awaryjnego i systemowi redukującemu moment obrotowy. Nice ERA MAT MT 4012 to doskonały wybór dla wszystkich, którzy poszukują wysokiej jakości i zaawansowanego silnika do swoich rolet, markiz i bram rolkowych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Uchwyt: Tak - wybieram uchwyt standardowy , Nie potrzebuję uchwytu

Adapter i zabierak: bez zabieraka i adaptera , Fi 50 (ośmiokątny) , Fi 60 (ośmiokątny)

NICE Spa

Nice jest światowym liderem w produkcji **silników do bram** i **silników do rolet**. Obecnie **NICE** posiada 24 oddziały na całym świecie, a produkty **NICE** dostępne są w ponad 100 Państwach. Firma powstała we Włoszech w mieście Oderzo niedaleko Wenecji, założycielem jest Lauro Buoro. Ponadto Grupa NICE zrzesza takie marki jak: Moovo, Fibaro, Elero, KINGgates.